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okf.kT;&dj foHkkx  

——— 
vf/klwpuk 

6 vxLr 2018 
vf/klwpuk la[;k 22@2018&jkT; dj ¼nj½ 

,lå vkså 220] fnukad 6 vxLr  2018—fcgkj eky vkSj lsok dj vf/kfu;e] 2017 ¼2017 dk 12½ 
dh /kkjk 11 dh mi/kkjk ¼1½ }kjk iznÙk 'kfDr;ksa dk iz;ksx djrs gq,] ;g lek/kku gks tkus ij fd ,slk djuk 
yksdfgr esa vko';d gS] fcgkj jkT;iky] ifj"kn dh flQkfj'k ij] okf.kT;&dj foHkkx dh vf/klwpuk la[;k 
08@2017&jkT; dj ¼nj½] fnukad 29 twu] 2017] fcgkj xtV vlk/kkj.k vad esa la[;k&551] fnukad 29 twu] 2017 
}kjk izdkf'kr vkSj vf/klwpuk la[;k 12@2018&jkT; dj ¼nj½] fnukad 29 twu] 2018] fcgkj xtV vlk/kkj.k vad 
esa la[;k&621] fnukad 29 twu] 2018 }kjk vafre ckj la'kksf/kr] esa fuEufyf[kr vkSj la'kks/ku djrs gSa] ;Fkk %& 

mDr vf/klwpuk esa] **30 flrEcj] 2018** vadksa vkSj 'kCn ds LFkku ij vad vkSj 'kCn **30 flrEcj] 2019** 
j[kk tk;sxkA 

2- ;g vf/klwpuk fnukad 6 vxLr] 2018 ds çHkko ls çoÙ̀k gksxhA 

[¼laŒlaŒ fcØh&dj@th,lVh@fofo/k&21@2017 ¼[kaM&3½&22½] 
              fcgkj&jkT;iky ds vkns’k ls] 

MkW çfrek] 
okf.kT;&dj vk;qDr&lg&lfpoA 

6 vxLr 2018 

,l0vks0  220 fnukad 6 vxLr 2018 dk vaxszth esa fuEufyf[kr vuqokn fcgkj jkT;iky ds izkf/kdkj ls 
blds }kjk izdkf’kr fd;k tkrk gS tks Hkkjrh; lafo/kku ds vuqPNsn 348 ds [k.M ¼3½ ds v/khu vaxszth Hkk"kk esa 
mldk izkf/kd`r ikB le>k tk;A                                                

[¼laŒlaŒ fcØh&dj@th,lVh@fofo/k&21@2017 ¼[kaM&3½&22½] 
              fcgkj&jkT;iky ds vkns’k ls] 

MkW çfrek] 
okf.kT;&dj vk;qDr&lg&lfpoA 
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The 6

th
 August 2018 

——— 

Notification no. 22/2018- State Tax (Rate) 

S.O. 220, Date 6
th
 August 2018— In exercise of the powers conferred by sub-section (1) of 

section 11 of the Bihar Goods and Services Tax Act, 2017 (12 of 2017), the Governor of Bihar, on 

being satisfied that it is necessary in the public interest so to do, on the recommendations of the 

Council, hereby makes the following further amendment in the notification No.8/2017 – State Tax 

(Rate), dated the 29
th
 June, 2017 of Commercial Taxes Department, published in the Bihar Gazette, 

Extraordinary, vide number. 551, dated the 29
th
 June, 2017, and last amended vide notification 

No.12/2018-State Tax (Rate), dated the29
th
 June, 2018, published in the Bihar Gazette, 

Extraordinary, vide number 621, dated the 29
th
 June, 2018, namely:-  

In the said notification, for the figures, letters and words “30
th
 day of September, 2018”, the 

figures, letters and words “30
th
 day of September, 2019” shall be substituted. 

2. This Notification shall come into force with effect from 6
th
 August, 2018.        

 [(File No. Bikri kar/GST/vividh-21/2017 (Part-3)-22)] 

By the order of Governor of Bihar, 

DR. PRATIMA, 

Commissioner-cum-Secretary, 

———— 
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